
Příloha dodatku č. 1 MMOPPOONB048 

REKAPITULACE STAVBY-DODATEK č.1 
Kód: 2024-004 
Stavba: ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařlzenl silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavebnl úpravy 

KSO: CC-CZ: 
Mi sto: k.ú. Kateřinky u Opavy Datum: 20.08.2024 

Zadavatel: IC: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4, přlspěvková organizace DIČ: 

Uchazeč: IC: 
DORMAT elektrotechnika s.r.o. DIC: 

Projektant: IC: 
INDETAIL s.r.o. DIC: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ : 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven s využltim Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 

DPH z.ákladni 
snížená 

!cena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

v CZK 

Základ daně 
11109 717,89 

Dn;· Ji tiea'\rotedmii:a s.r„o. 
iÍ<DiSk . 

. u23 

Strana 1 z 22 

11109 717,89 

Výše daně 
2 333 040,76 

13 442 758,651 



Kód: 2024-004 

Stavba: ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zafizení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavebnl úpravy 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód 

k.ú. Kateflnky u Opavy 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 
DORMA T elektrotechnika s.r.o. 

Po pi• 

Náklady stavby celkem 

0.1 .4 
0.1.4 

D.1.4.1 

D.1.4.1 

D:1.4.2 

D.1.4.2 

0.1 .4.2.1 

D.1.4.2.2 

D.1.4.2.5 

0.2 
0.2 

0.2.1 

D.2.1 

0 .2.2 

0.2.2 

D.2.3 
0.2.3 

D.2.4 

D.2.4 

VON 
VON 

Technika prostředí staveb 
Technika prostředí staveb - pODATEK č. 1 

Siinoproudá elektrotechnika 

Siinoproudá elektrotechnika - DODATEK č. 1 
Slaboproudé elektrotechnika 

Slaboproudá elektrotechnika· QODATEK č. 1 
Strukturovaná kabelil - DODATEK č . 1 
Poplachový zabezpečovacl a tlsi\ový systém -
DOOATEKč. 1 

EVS a EKV ·DODATEK č. 1 
Stavební část 
Stavební čést • QOOATEK č. 1 

Pavilon UV13Z-O 

Pavilon UV13Z-O ·DODATEK č, 1 
Pavllon K2VZ-A 

Pavilon K2VZ-A ·DODATEK č. 1 
Pavllon K4V-A 

Pavilon K4V-A - popATEK č. 1 

Pavilon K1V-A 

Pavilon K1V-A • DQOATEK č. 1 

MulUmedlélnl účebna - DOQAJEK č. 1 

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 
Vedlejší a ostatní rozpočtové néklady - DODATEK č, 1 

POVODNI CENA DLE SoD 

ZMĚNA CELKEM 

CENA ZA DÍLO BEZ DPH 

CENA ZA DiLO S DPH 

MÉNĚPRÁCE CELKEM BEZ DPH 

VÍCEPRÁCE CELKEM BEZ DPH 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2z 22 

20.08.2024 

INDETAIL s.r.o. 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

11109 717,89 13 442 758,65 

-7 491 ,00 

7956476,88 9627 337,02 
113 100,00 136 851,00 

5 332 742,58 6 452 618,52 
68 315,00 82661,15 

2 623 734,30 3174 718,50 
44 785,00 54189,85 
18 300,00 13 078,89 

2 731 ,00 2731,00 

31 245,00 31 245,00 
2 957 511,01 3 578 588,32 

47 130,00 57027,30 
1 661 222,73 2 010 079,50 

-27 600,00 -33 396,00 
382 055,58 462287,25 
-34 500,00 -41 745,00 
519 790,95 628 947,05 
-27 600,00 -33 396,00 
394441,75 4n274,52 
-25 300,00 -30 613,00 
162130,00 196177,30 
535 500,00 647 955,00 

-500 000,00 -605 000,00 

11449487,89 Kč 

-339 770,00 Kč 
11 109 717,89 Kč 
13 442 758 65 Kč 

-622 491,00 Kč 
282 721,00 Kč 

Typ 

STA 
STA 

Soupis 
Soupis 
Soupis 
Soupis 
Soupis 

Soupis 

Soupis 
STA 
STA 

Soupis 
Soupis 
Soupis 
Soupis 
Soupis 
Soupis 
Soupis 
Soupis 
Soupis 

VON 
VON 



KRYCi LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavebni úpravy 

Objekt: 
0 .1.4 - Technika prostředi staveb 

Soupis: 
D.1.4.1 - Silnoproudá elektrotechnika - multimedlálni účebna ·DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE 

KSO: 
Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy 

Zadavatel: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 

Zhotovitel: 
DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Projektant: 
INOET AIL s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využttím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další infonnace vymezující popis a podmfnky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přimo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz. UPOZORN~NÍ PRO UCHAZEČE: 1) 
Součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedeni zařizeni do provozu, zaškoleni obsluhy 2) Součásti dodávky je 
zpracováni veškeré dilenské dokumentace a dokumentace skutečného provedeni 3) V rozsahu prací jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni , 

práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodáni, instalaci, dokončeni a provozováni díla (např. požární ucpávky, štítky pro 
řádné a trvalé značeni komponent a zařízeni, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu 
koordinace s ostatními profesemi, speciálnf nářadf a nástroje, speciální opatřeni při prováděni prací, první náplně atd.) které je provedeno 
řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v české republice". 4) Součástí dodávky jsou veškerá měřeni jako 
napřiklad vytyčeni konstrukci, kontrolni měření, zaměření skutečného stavu apod. 5) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně 
koordinace provádění díla s ostatními profesemi. 6) Projektant předpokládá, že uchazeč je odborně způsobilá finna a proto odpovědnosti 
uchazeče je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návaznosti na stavbu, ostatní řemesla, hannonogram výstavby a časové 
rozděleni stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami. 7) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard 
materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabfdky musí být garantována kompatibiltta nabízených zařizeni s již 
provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech. 8) Uchazeč doplní poskytnuté infonnace 
svými vlastnimi znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravtt úplnou nabidku a je plnou uchazečovou zodpovědností učinit potřebné 
dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné. 9) Je povinnosti uchazeče opatřit si v5echny potřebné infonnace tak, aby mohl předložit 
pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele. 1 O) Projektant na základě 
pověřeni objednatelem bude mit svrchovanou pravomoc při řešení všech záležttosti a případných neshod týkajících se kvaltty materiálu. 

Cena bez DPH 

DPH základni 
sniženci 

Cena s DPH 

Strana 3 z22 

Základ daně 
68 315,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21 ,00% 
12,00% 

20.08.2024 

68 315,00 

Výše dané 
14 346,15 

82 661,15 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Slallba: 

Objekt: 

Soupis: 

Mis lo: 

ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízeni silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a slavebni úpravy 

D.1.4 - Technika prostředí staveb 

D.1.4.1 - Silnoproudá elektrotechnika-multimediální účebna ·DODATEČNĚ POžADOVANÉ VÍCEPRÁCE 

k.ú. Kateřinky u Opavy Datum: 

Zadavalel: ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 
DORMAT eleklrolechnika s.r.o. 

Projektant: 

20.08.2024 

INDET AIL s.r.o. 
o Zhotovitel: 

Kód dilu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

61 - Úprava povrchů vnitřních 

94 - Lešení a stavební výtahy 

97 - Proráženi otvorů a ostatní bouracl práce 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV-PSV 

Zpracovatel: 

--------------

Cena celkem [CZK] 

68 315,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

741-1 - Silnoproudá elektrolechnika - materiál 22 710,00 
~1 - Rozvaděčová technik_a_(_n-en_i-_li-uv- ed_e_no_ ji-n-ak_) __ _ 

741-1.2- Eleklroinstalačni materiál, el. pFistroje, ·~e~l.~s~p-otř"'e_b_iče~------------~ 4 2~:~ 
741-1 .3- Svítidla a světelné zdroje ..;v..;;čoc. z"'d"'ro.:.j.::.ů______ 0,00 

74f-1.4 - Vodiče a kabely 18 420,00 

741-2- Silnoproudá elektrotechnika - montáž 45 605,00 

741-2.1- Montáž rozvaděčové techniky (není-li uv"'e"'de"'no"'""',..jin~a~k,c) ___ ~---------- ~-----~ ---------_______ 0~,_00_ 
741-2.2- Montáž elek1roinstalačniho materiálů, el. přístrojů, el. spotřebičů 2 950.00 
741-2.3 - Montáž svítidel včetně svěleln · ch zdrojů 0,00 
741-2.4- Uloženi vodičů a kabelů 17 805,00 
741-2.5- Hodinové zúčtovači'SiiZbY 24 850,00 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 

Strana 4 z 22 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavební úpravy 

Objekt: 
D.1.4-Techníka prostředí staveb 

Soupis: 

Misto: 

D.1.4.1 -Silnoproudá elektrotechnika· multlmedlálnf účebna ·DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE 

k.ú. Kateřinky u Opavy Datum: 20.08.2024 

INDET AIL s.r.o. 

o 
Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PC Typ Kód 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 

DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 741-1 

D 741-1.2 

1-N I M 741-1.2.19 

2-N M 741- 1.2.19 

3-N M 

741-1.4 
741·1.4.02 

5-N M 

6-N M 741-1.4.05 

Silnoproudá elektrotechnika - materiál 

Elektroinstalačnl materiál el. řístro'e el. s třebiče 

Trubka korudovanll 50 
------

Trubka korudovanll 25 
------

Krabice rozvodnicová TV rozvody --------

Vodiče a kab~ly _________ _ 

I CYKY-J 3x1,5 (Stropy pod omítkou CYKYLo 3x1,5) 

CYSY -J 5x2,5 

) ~YKY-J 3x2,5 ___________ _ 

l'f.bel koaxiálnl CB 10F byt 

UTP instalační kabel Cal.6, LSOH 

D 741-2 

D 741-2.2 

Silnoproudá elektrotechnika - montáž 

--,c~-~=~--"""M'-o~n~táz~-_elektroinstalačniho materiálů el. přístroj ů, el. spotřebičů 
7-N K 741-2.2.19 

8-N K 741-2.2.19 

9-N K 

D 741-2.5 
r 

13-N K 
~~1-2.5.01 

'168 K 741-2.5.04 

169 K 1741-2.5,05 

Trubka korudovaná 50 

Trubka korudovaná 25 -----------
Mo n tái: krabice a technofogie TV rozvodnice 

Uloženi vo_díčů a kabelů 

-~YKY-J 3x1,5 

CYSY-J 5x2,5 

~J3x2,5 

Kabel koaxiální byt 

UTP instalaeni kabel Cal6, LSOH 

Hodinové zúčtovací sazb --
Příprava staveniště 

Drážkování podlahy 

Spoluprác! s revizním technikem 

Výchozí revize včetně revizní zprávy (elektroinstalace) 

-

~K i741·2.5.06 

14-N K f74-i-2.5.07 

Výkresová dokumentace skutečného Erovedeni stavby, půdorysy+ rozvaděče 

,___ Práce s materiál neuvedený v ceníku 

171 K 1741-2.5.07 Koordinační činnost s ostatními profesemi -- -
172 K 741-2.5.08 Komplexní přezkoušení - oživení 

x-N Nová položka 

(h) 

Strana 5 z 22 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

kp/ 

m 

m 

m 

kpl 

25,000 

70,000 

1,000 

180,000 

75,000 

250,000 

60,000 

550,000 

32,00 1 

32,00 

1250,00 

14,00 

36,00 

2~# 10,00 ! 
70,000 ___ 1_0_.00 _ _ 

1,000 2 000,00 

-------Hl+-. -m~-4- ':;. ---1-~""l-l;-m 550.000 10.00 

2,000 

1e_._oo_o_I __ 

1,000 

450,00 

500,00 

~ 2,000 

450,_oo_,_ __ 

500,00 

hod 2,000 

20,000 

4,000 

450,00 

500,00 

450,00 

450,00 

68 315,00 

22 710,00 

_1290,00 

800,00 

2 240,00 

1250,00 

18 420,00 
2 520,00 

2 700,00 

6250,00 

900,00 

6050,00 I 

45 605,00 

2 950,00 
250,00 

700,00 

2 000,00 

17 805,00 

5 500,00 

24 850 00 
900,00 

a ooo,oo l 
450,00 

1 000,00 

900,00 

10 000,00 

1 800,00 

1 800,00 



KRYCf LIST SOUPISU PRACf 
Stavba: 

ZŠ Opava, Srárnkova 4 - zařizeni silncproudé a slaboproudé elekllotechniky a slavebni úpravy 

ObJekt· 
D.1.4 - Technika prostředi staveb 

Soupis : 
0 . 1.4 .~ • SlrlL„prouda d"kl1vted1111k~ 

Uroveň 3: 
D.1.4.2.1 - Strukturovaná kabeláž 

KSO : 
Mi sto: k.ú. Kateřinky u Opavy 

Zadavatel: 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, přispěvková organizace 

Zhotovitel: 
DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Pro1ek!ant: 

INDETAIL s.r.o. 

Zpracovatel· 

Poznitmka: 

Soupis praci je sestaven s využitim Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni přlslušného kalendářního pololeti. Veškeré dalši informace vymezujici popis a podmlnky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přimo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podmlnky.urs.cz. UPOZORNĚNÍ PRO UCHAZEČE: 1) 
Součásti praci jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedeni zařízeni do provozu, zaškoleni obsluhy 2) Součásti dodávky je 
zpracování veškeré dilenské dokumentace a dokumentace skutečného provedeni 3) V rozsahu prací jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni, 
práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodaní, instalaci, dokončeni a provozováni díla (např. požární ucpávky, štítky pro 
řádné a trvalé značeni komponent a zařízeni, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z 
důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciálni nářadí a nástroje, speciálni opatřeni při provádění prací, prvni náplně atd.) které je 
provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v české republice". 4) Součásti dodávky jsou veškerá 
měření jako napřiklad vytyčení konstrukci, kontrolní měření , zaměření skutečného stavu apod. 5) V nabídce musí být zahrnuta realizace 
dila, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi. 6) Projektant předpokládá, že uchazeč je odborně způsobilá firma a proto 
odpovědností uchazeče je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návaznosti na stavbu, ostatni řemesla, harmonogram výstavby a 
časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s přislušnými stranami. 7) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický 
standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musi být garantována kompatibilita nabízených 
zařízeni s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech. 8) Uchazeč doplní 
poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou uchazečovou 
zodpovědnosti učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné. 9) Je povinnosti uchazeče opatřit si všechny potřebné 
informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků 
objednatele. 10) Projektant na základě pověřeni objednatelem bude mil svrchovanou pravomoc při řešeni všech záležitosti a plipadných 
neshod týkajících se kvality materiálu. 

Cena bez DPH 

DPH n\kladni 

snii:enb 

Zaklad dané 
10 &09 ,0ů 

!Cena s DPH 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

CC-CZ 
Datum: 

IG: 
DIC· 

IC: 
DIČ: 

IC. 

DIC: 

IC: 
DIC: 

Sa1ba daně 
21 OO'X 

12.00% 

20.08.2024 

10 809,00 

Wše dar.é 
2 269.89 

O.OD 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

I ' rJ.: l !! 

Obiekt ,,, 
Soupis: 

Uroven 3: 
D.1.4.2.1- Strukturované kabeléž 

Místo. k.ú. Kateřinky u Opavy 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 

DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

a stavet,,1.i 

I PČ Typ Kód Popis 
I 

Náklady soupisu celkem 

D 742-1 

D 742-1.2 
5--.-M !2 tMAT 

D 742-2 

D 742-2.2 

49 K [2.1 

D 742-1 

D 742-1 .2 
1-N M .2.1MAT 

D 742-2 

D 742-2.2 
2-N K 12.1 

x-N 

MÉNĚPRÁCE 

Strukturovanit kabelitž - materiál 

__Rozvaděče DRA 1 a DRA2 
19" datový rozvadět, 1 BU/600, prosklené dvei'e, uzamykatelný, $edý, n~sténný 

Strukturovaná kabeláž - montáž 

Rozvaděče DRA 1 a DRA2 
19" datový rozvadět, 1 BU/600, prosklené dvele, uzamykatelný, šedý, nástěnn)i 

DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE 

Strukturovaná kabelitž - materiál 

Rozvaděče DRA 1 a DRA2 
19" datový rozvadét,42Ul600 
----

Strukturovaná kabeláž - montáž 

Rozvaděče DRA 1 a DRA2 
I 19" datový rozvadět,42U/600, prosklené dvele, uzamykatelný, šedý, nástěnný 

Nová položka 

20.08.2024 

P1oiekta„t: INDETAIL s.r.o. 

Zpracovatel 

MJ MnoZsM J.cana [CZK] Cena celkem [CZK) 

10 809,00 

-7 491,00 

-4158.00 

-4158,00 

ks -1~ 4 158,00 -4158,00 

-3 333,00 

-3 333 00 

ks -1.~ 3 333,00 -3 333,00 

18 300,00 

14 800.00 

14 800,00 

ks l 1,000 14800~ 14 800.00 

3 500,00 

3 500,00 

ks 1,000 3 soo,oo l 3 soo.oo] 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI 

S1avt.a: 
ZŠ Opava . ~ramkova 4 - zařizeni silnoproudé a slal:oproudé tlekllotechniky a stavební úpravy 

Obiekt· 
D.1.4 - Technika prostředí staveb 

Soupis: 
O 1.4 2 - SlaboJJh,ud<::1 tle._t1ottdintkd 

Urove113: 
D.1.4.2.2 - Poplachový zabezpečovací a Usňový systém -ViCEPRÁCE 

KSO 
Miste· 

Zadava1el: 

k.ú. Kateřinky u Opavy 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 

Zhotovitel: 
DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Projek1ant: 

INDETAIL s.r.o. 

Zpracovatel· 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použili těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podmlnky.urs.cz. UPOZORN~NÍ PRO UCHAZEČE: 1) 
Součásti praci jsou veškeré zkoušky, potlebná měřeni, inspekce, uvedeni zařízeni do provozu, zaškoleni obsluhy 2) Součásti dodávky je 
zpracováni veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedeni 3) V rozsahu prací jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni, 
práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodáni, instalaci, dokončeni a provozováni dila (např. požární ucpávky, štltky pro 
řádné a trvalé značeni komponent a zařízeni, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z 
důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatřeni při prováděni prací, první náplně atd.) které je 
provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice". 4) Součásti dodávky jsou veškerá 
měřeni jako například vytyčení konstrukci, kontrolní měřeni, zaměřeni skutečného stavu apod. 5) V nabídce musí být zahrnuta realizace 
dila, včetně koordinace provádění díla s ostatnimi profesemi. 6) Projektant předpokládá , že uchazeč je odborně způsobilá firma a proto 
odpovědnosti uchazeče je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návaznosti na stavbu, ostatni řemesla, harmonogram výstavby a 
časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami. 7) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický 
standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabizených 
zařízeni s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech. 8) Uchazeč doplni 
poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabidku a je plnou uchazečovou 
zodpovědnosti učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné. 9) Je povinnosti uchazeče opatřit si všechny potřebné 
informace tak, aby mohl předložit pevnou definitlvni cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotovi stavbu podle požadavků 
objednatele. 1 O) Projektant na základě pověřeni objednatelem bude mit svrchovanou pravomoc při řešeni všech záležitosti a případných 
neshod týkajících se kvality materiálu. 

Cena bez DPH 

DPH zakladni 

sniiena 

jcenas DPH 

Zaklad dani. 
2 731,00 

O.OD 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IG. 
DIČ 

iC: 
DIC: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIC: 

Sazba dané 
21 00°/-
12.00% 

20.08.2024 

2 731,00 

Vyše daně 
573.51 

O.OD 

3 304,51 



SOUPIS PRACÍ 
,, 

ZŠ Opava Sramkova 4 silnoproudé slaboproudé li• 

Objek• 

Soupis. 

Uroveň 3 

D.1.4.2.2- Poplachový zabezpečovací a tisňový systém -VICEPRACE 

Místo 

Zhotovitel. 

I PČ Typ Kód 

k.ú. Kateřinky u Opavy 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 

DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 742-1 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - materiál 

__ o_ 742-1 .1 

1-N M 

Hardware PZTS - Stu~ _ _ 

f 1nterierová siréna 

,,, 

MJ 

ks 

M 1.6MAT iP1R detektor; 360" stropn/; dosah 12m: Výška instace 2,4- 4m: Quad lnterloking_S_e_ns_o_r. _______ -'---ks 

D 742-2 

__ 0 __ 742-2.1 

2-N K 1.5 

17 K 1.6 

D 742-2.3 
25 K 3.3 

x-N 

Poplachový zabezpečovací a Usňový systém - montáž 

Hardware PZTS - Stu eň 2 -----

Interierová siréna 

PIR detektor, 360" stropnl; dosah 12m; Výška instace 2,4- 4m; Quad lnte~oking Sensor. 

Ostatní 

I Pnpojeni k stávajiclmu sytsěmu PZTS 

Nová položka 

ks 

t ks 

hod 

[iatum· 20.08.2024 

Projektant. INDETAIL s.r.o. 

Zpracovatel. 

Množstvl J. cena [CZK] Cena cellem [CZK] 

2 731,00 

2 731,00 

1 411,00 

1 411,00 

1,000 511,00 t 511,00 

1,000 900,00 900,00-' 

1 320,00 

820.00 

1,0001 ~ 500,00 __ ___,_ 
320,00 1,000 ' 320,00 

500.00 
1,000 soo:oor- 500,ooJ 



KRYCi LIST SOUPISU PRACI 

S1avba. 
ZŠ 0,ava Šrámkova 4 - zař12eni 

Objekt 
D.1.4 - Technika prostředi staveb 

Soupis. 
ú 1.4 .2 - Sk1L ... µruuda tl~k11 ... techrnka 

Uroveň 3: 
0_1.4.2.5- EVS a EKV -vlCEPRACE 

KSO: 
Misto k.ú. Kateřinky u Opavy 

Zadavatel: 

a slaboproud€: elt:h.tro1echniky e1 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, pfíspěvková organizace 

Zhotovitel: 
DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Projektant· 

INDETAIL s.r.o. 

Zpracovatel 

Poznámka: 

lu ~ .d J 

Soupis praci je sestaven s využitim Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololeti. Veškeré dalšl informace vymezuj lcí popis a podm Inky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu pracl, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz. UPOZORNĚNÍ PRO UCHAZEČE: 1) 
Součásti praci jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedeni zařizeni do provozu, zaškoleni obsluhy 2) Součásti dodávky je 
zpracováni veškeré dilenské dokumentace a dokumentace skutečného provedeni 3) V rozsahu praci jsou rovněž jakékoliv prvky, zařizeni, 
práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodáni, instalaci , dokončeni a provozováni dila (např. požáml ucpávky, štítky pro 
řádné a trvalé značeni komponent a zařlzenl , závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z 
důvodu koordinace s ostatními profesemi , speciálni nařadi a nástroje, speciálni opalleni při prováděni prací, první náplně atd.) které je 
provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v české republice". 4) Součástí dodávky jsou veškerá 
měření jako napřiklad vytyčeni konstrukcí, kontrolní měřeni, zaměřeni skutečného stavu apod. 5) V nabidce musí být zahrnuta realizace 
díla, včetně koordinace provádění dila s ostatními profesemi. 6) Projektant předpokládá , že uchazeč je odborně způsobilá firma a proto 
odpovědnosti uchazeče je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návaznosti na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a 
časové rozděleni stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami. 7) Nabidka bude plně respektovat materiálový a technický 
standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabizených 
zařízeni s již provozovaným zařizenim zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech. 8) Uchazeč doplnl 
poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabidku a je plnou uchazečovou 
zodpovědnosti učinil pollebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné. 9) Je povinnosti uchazeče opatřil si všechny pollebné 
informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků 
objednatele. 10) Projektant na základě pověřen i objednatelem bude mil svrchovanou pravomoc při řešeni všech záležitosti a případných 
neshod týkajících se kvality materiálu. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snižena 

[cena s DPH 

Základ daně 
31 24~ 00 

o 00 

CZK 

CC-CZ 
Datum: 

IG: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

I<;. 

DIC: 

IG: 
DIČ: 

Sazba dane 
21 OO'K 
12 OO'fo 

20.08.2024 

31 245,00 

V)iše daně 

6 561.45 
0.00 

37 806,45 



SOUPIS PRACI 

. ' a "abop vude elektrotechniky a stavebni úp avy 
Objekt. 

Soupis: 

U1oveň 3: 

D.1.4.2.5. EVS a EKV • V(CEPRÁCE 

k.ú. Kateřinky u Opavy 

' J 
'11( 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 

DORMA T elektrotechnika s.r.o. 

Kód 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 742-1 

D 742-2 

Práce a dodávky PSV 

EVS a EKV - materiál 

~VS a EKV [vstu~ni sy~ 

IP videotelefon 7", LAN. WiFi, bllý 

Stojánek pro monitor na stůl 

Drobný elektrolnstalaCnl materiál 

EVS a EKV - montáž 

742-2.1 EVS a EKV (vstupni syslem) 

D 742-2.2 
1aj K j2.4 

x-N 

~eotelefon 7", LAN, WiFi, bllý 

Drobný elektrolnstataenl materiál 

[Stojánek pro monitor na stůl 

Ostatní 
/Oživeni systému, revize 

Nová položka 

Popis MJ 

tl s 

kp/ 

ks 

kpl 

~ 

hod 

Datum: 20.08.2024 

Projektant: INDETAIL s.r.o. 
Zpracovatel. 

Množstvf J.cena [CZK] Cena cellem [CZK] 

31 245,00 

31 245,00 

24 745.00 

24 745,00 
5,000 3 999,00 19 995.00 

5.000 650,00 3 250,00 

1,000 1500.~ 1 500,00 

6 500,00 

5 500.00 
5,000 500,00 2 500,00 

1,000 , 500,00 3 5,000 300.00 o 

1 000,00 
2,ooo j 500,oo j i ooo.oo j 



KRYCi LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavební úpravy 

Objekt: 
D.2 - Stavební část 

Soupis: 
D.2.1 - Pavilon UV13Z-O - MÉNĚPRÁCE 

KSO: 
Misto: k.ú. Kateřinky u Opavy 

Zadavatel: 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 

Uchazeč: 

DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Projektant: 

INDET Ail s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
:soupis prac1 Je sestaven s vyuz1t1m <.;enove soustavy UK:S. POIOZKy, Ktere pocnaz1 z teto cenove soustavy, JSOU ve sloupci ·t;enova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použítf těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
oodminkv.urs.cz. 

Cena bez DPH 

DPH základnl 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 12 z 22 

Základ daně 
-27 600,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

lé: 
DIČ : 

lé: 
DIČ : 

lé: 
DIČ : 

lé: 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

20.08.2024 

-27 600,00 

Výše daně 
-5 796,00 

0,00 

-33 396,00 



REKAPITULACE ČLENĚN( SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavební úpravy 

Objekt: 
D.2 - Stavební část 

Soupis: 
D.2.1 - Pavilon UV13Z-O - MÉNĚPRÁCE 

Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 
DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Kód dílu • Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

61 - Úprava povrchů vnitřnich 

94 - Lešení a stavební výtahy 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 
----

SOUPIS PRACI 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šramkova 4 - zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavební úpravy 

Objekt: 
D.2 - Stavební část 

Soupis: 
D.2.1 - Pavilon UV13Z-O ·MÉNĚPRÁCE 

Misto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

k.ú. Kateflnky u Opavy 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 
DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

,.........,Q.. _l§L__ 

22 K 763172452 

23 M 59030770 

Konstrukce suché výstavby ___ ·--
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek reviznlch.protipožámlch pro podhledy velikost (šxv) l 
300x300 mm 
protipožáml reviznl dvlfka do sádrokartonového podhledu, potámT odolnost E130, rozměru 300x300 mm, 
zavlránl tla~n vm zámkem 

Strana 13z22 

MJ Množství 

kus l 
kus 

Datum: 20.08.2024 

Projektant: INDETAIL s.r.o. 
Zpracovatel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ 

Cena celkem (CZKJ 

·27 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-27 600,00 

-27 600,00 

20.08.2024 

INDETAIL s.r.o. 

0,00 

0,00 

0,00 

Cena celkem [CZK] 

-27 600,00 

-27 600,00 

50~ -6 000.00 

1800,00 -21 600.00 I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zafízeni silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavební úpravy 

Objekt: 
D.2 - Stavební část 

Soupis: 
D.2.2 - Pavilon K2VZ-A - MÉNĚPRÁCE 

KSO: 
Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy 

Zadavatel: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 

Uchazeč: 

DORMAT elektrotrchnika s.r.o. 

Projektant: 

INDETAIL s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
:;oup1s prac1 ie sestaven s vyuz1t1m c..;enove soustavy UK:;. 1-'olozKy, Ktere pocnaz1 z teto cenove soustavy, JSOU ve sloupci ·c..;enova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
oodminkv.urs.cz. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Strana 14 z 22 

Základ daně 
-34 500,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

lé: 
DIČ: 

lé: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

20.08.2024 

-34 500,00 

Výše daně 
-7 245,00 

0,00 

-41 745,00 



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavební úpravy 

Objekt: 
0 .2 - Stavební část 

Soupis: 
0.2.2 - Pavilon K2VZ-A - MÉNĚPRÁCE 

Ml sto: k.ú. Katerinky u Opavy 

Zadavatel : 

Uchazeč: 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, přispěvková organizace 
DORMAT elektrotrchnika s.r.o. 

Kód dllu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

61 - Úprava povrchů vnitřních 

94 - Lešení a stavební výtahy 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

767 - Konstrukce zámečnické 

784 - Dokonéovaci práce - malby a tapety 

SOUPIS PRACi 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízeni silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavební úpravy 

Objekt: 
D.2 - Stavební část 

Soupis: 
D.2.2 - Pavilon K2VZ-A • MÉNĚPRÁCE 

Místo: k.li. Kateřinky u Opavy 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

ZŠ 0pava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 

DORMAT elektrotrchnika s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 763 

MJ Množství 

J_2.11_ j ~ [763172452 

19 M 59030770 

Konstrukce suché výstavby 
Montáž dvlrek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožámich pro podhledy velikost (šxv) i-· 
300x300mm """'""'~~~-t--k_u~• 
protipotáml reviznl dvili<a do sédrokarlonového podhledu, potárnl odolnost El30, rozml!ru 300x300 mm, kus 
zavlránl tlačnÝfil_z;;lmkem 

-15,000 

-15,000 

Strana 1 S z 22 

Datum: 20.08.2024 

Projektant: INDETAIL s.r.o. 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

.34 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-34 500,00 

-34 500,00 

0,00 

0,00 

Datum: 20.08.2024 

Projektant: INDETAIL s.r.o. 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

.34 500,00 

-34500,00 

~ -7500,001 

1~ -27DD0,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zalizení silnoproudé a slaboproude elektrotechniky a stavebni úpravy 

Objekt: 
D .2 - Stavební část 

Soupis: 
D.2.3 • Pavilon K4V·A • MÉNÉPRÁCE 

KSO: 
Misto: k.ú. Kateřinky u Opavy 

Zadavatel: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4, přispěvková organizace 

Uchazeč: 

DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Projektant: 

INDETAIL s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
:Soupis prac1 Je sestaven s vyuzltlm t;enove soustavy u~:s. l'OloZky, Ktere pocnaz1 z teto cenove soustavy, isou ve s1oupc1 ·i..;enova 
soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovní příslušneho kalendářniho pololeti. Veškeré dalši informace vymezujici popis a podminky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přimo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
oodminkv.urs.cz. 

Cena bez DPH 

DPH základni 
snížená 

Základ daně 
-27 600,00 

0,00 

:cena s DPH v CZK 
I 

Strana 16 z 22 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

20.08.2024 

-27 600,00 

Výše daně 
-5 796,00 

0,00 

-33 396,00 



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavební úpravy 

Objekt: 
D.2 - Stavební část 

Soupis: 
D.2.3 - Pavilon K4V-A - MÉNĚPRÁCE 

Miste: 

Zadavatel : 
Uchazeč: 

Kód dílu • Popis 

k.ú. Kateřinky u Opavy 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 

DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

61 - Úprava povrchů vnitřních 

94 - Lešení a stavební výtahy 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

767 - Konstrukce zámečnické 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízeni silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavební úpravy 

Objekt: 
D.2 - Stavební část 

Soupis: 
D.2.3 - Pavilon K4V-A • MÉNĚPRÁCE 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

k.ú. Kateřinky u Opavy 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, přlspěvková organizace 

DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

_ Q. _ 7-.§L. 

19 1 K 763172452 

Online PSC 

w 
w 
w 
w 

20 [ M 59030770 

Konstrukce suché ~avby _____ _ 
Montáž dvirek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protlpožámlch pro podhledy velikost (šxv) 
300 x300 mm 
hrtpťilpodminky.urLg/fr~mlCS URS lQ24 DI/7§31114'51 

"1.NP" 6 
"2.NP" 6 
"3.NP" 6 
Součet 

protipotáml reviznl dv/fka do sádrokartonového podhledu, potáml odo/nosí E/30, rozméro 300x300 mm, 
zavlránl llaCným zámkem 

Strana 17 z 22 

MJ 

kus 

kus j 

Datum: 20.08.2024 

Projektant: INDETAIL s.r.o. 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-27 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-27 600,00 

-27 600,00 

0,00 

0,00 

Datum: 20.08.2024 

Projektant: INDETAJL s.r,o. 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] 

-12.ooo l 

6,000 
6,000 
6,000 

18,000 -

·12,000 : 

500,00 

1800~ 

Cena celkem [CZKJ 

-27 600,00 

-27 600,00 

.s 000,00 

-21600,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavební úpravy 

Objekt: 
D.2 - Stavební část 

Soupis: 
D.2.4 - Pavilon K1V-A - MÉNĚPRÁCE 

KSO: 
Mlsto: k.ú. Kateřinky u Opavy 

Zadavatel : 
ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 

Uchazeč: 

DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Projektant: 

INDETAIL s.r.o. 

Zpracovatel : 

Poznámka: 
:>oup1s prac1 ie sestaven s vyuzltlm cenove soustavy UK:>. l"olozKy, Ktere pochaz1 z teto cenove soustavy, JSOU ve s1oupa ·cenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
oodminkv.urs.cz. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížené 

Cena s DPH 

Strana 18 z 22 

Základ daně 
-25 300,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ : 

IC: 

DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

20.08.2024 

-25 300,00 

Výše daně 
-5 313,00 

0,00 

-30 613,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavební úpravy 

Objekt: 
D.2 - Stavební část 

Soupis: 
0.2.4 ·Pavilon K1V·A ·MÉNĚPRÁCE 

Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, pfispěvková organizace 

DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Kód dllu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

61 - Úprava povrchů vnitřních 

94 - Ldení a stavební výtahy 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

767 - Konstrukce zámečnické 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavební úpravy 

Objekt: 
D.2 - Stavební část 

Soupis: 
0.2.4 - Pavilon K1V·A • MÉNĚPRÁCE 

Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, piíspěvková organizace 

DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

PČ Typ K Od Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 763 Konstrukce suché • stavb 

MJ 

l 16J. K 
1

763172452 

Online PSC 

Montáž dvifek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožémlch pro podhledy veiikoŠt (šxv} T kus 
300x300mm _ 

w 
w 
w 
w 

G1 M 59030770 

hgpi/lnodminky.urgz/jtl'mlq URS 1014 Qlfl61171451 

"1.NP" 6 
"2.NP" 6 
"3.NP" 6 
Souf:et 
protipoláml reviznl dvlfka do sádrokartonového podhledu, potámf odolnost E/30, rozměru 300x300 mm, 
zavltánl liatn · zámkem 

Strana 19z22 

kus 

Množství 

·11,000 

6,000 
6,000 
6,000 

18,000 

-11,000 i 

Datum: 20.08.2024 

Projektant: INDETAIL s.r.o. 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

·25 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-25 300,00 

-25 300,00 

0,00 

0,00 

Datum: 20.08.2024 

Projektant: INDETAIL s.r.o. 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

500,00 

1 800,00 

Cena celkem [CZKJ 

-25 300,00 

-25 300,00 

.5 soo,oo l 

-19 800,00 



č t o oz ovy rozpo e 

S: 01.12- Stavebnl úpravy, Multimediálnl učebna - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE 

O: ZŠ NOVÝ SVĚT- Šrámkova 1457/4, Opava 

P.č. Clslo položky Název položky MJ množstvl cena I MJ Celkem 
on: 63 Podlahv a oodlahové konstrukce 
1-N 632411904ROO Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 75,00000 20,00 1 500,00 

2-N 
632411110RT1 Samonivelační stěrka ruční zpracováni ti. 10 mm„ m2 75,00000 260,00 19 500,00 

samonivelačnl polymercementová stěrka 20 MPa 
on: 99 Staveništnf Dfesun hmot 
3-N 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,20000 2 000,00 400,00 
Díl: 721 Vniti'nf kanalizace 
4-N Demontáž potrubí litinového do ON 100 mm m 2,00000 50,00 100,00 

5-N 
Instalační práce spojené s odpojenim zařizovacich, hod 6,00000 450,00 2 700,00 
předmětů včetně zednického zapraveni 

6-N 998721102ROO Přesun hmot pro vnitřnl kanalizaci, výšky do 12 m t 0,20000 2 000,00 400,00 
Díl: 722 Vnítfnf vodovod 
7-N 722130801ROO Demontáž potrubí ocelových závitových, ON 25 mm m 4,00000 20,00 80,00 

8-N 
72201 Vodoinstalačni práce spojené s odpojenlm, hod 8,00000 450,00 3 600,00 

zařizovacich předmětů včetně zednického zapravení 
9-N 998722102ROO Přesun hmot pro vnitřni vodovod, výšky do 12 m t 0,05000 2 000,00 100,00 
on: 97 Proráženi otvorů 

10-N odsekáni vnitřnich keramických obkladů stěn kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 
svislá doprava suti a vybouraných hmot ze 2.np 

vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m 
Díl: 725 Zařizovacf předměty 

11-N 725290020RAO Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 500,00 500,00 
12-N 998725102ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,01000 500,00 5,00 

Díl: 735 Otopná tělesa 

13-N 
73501 Demontáž stávajicích otopných těles, provedení ks 3,00000 1 000,00 3 000,00 

očištění a nátěru vč. zpětného osazeni 
14-N 998735102ROO Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 1,00000 500,00 500,00 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 

15-N 
76601 Demontáž a likvidace krytu radiátorů, Vyklizení ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 

vybavení učebny 
demontáž posuvné dveřni oc.mřiže 
demontáž MDF desky za umyvadlem 
demontáž dřevěných vitrin 
osazení dveřního křldla 800/1970 
demontáž umělého obkladu stěny 

16-N 763111314 SOK Přlčka s jednoduchých profilů El30 m2 17,00000 850,00 14 450,00 
17-N Výztužná konstrukce pro tabuli kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 
18-N Lepeni SOK stěna kancelář m2 17,00000 500,00 8 500,00 
19-N Vybouráni dveří vč.osazení nové zárubně 80 kpl 1,00000 2 800,00 2 800,00 
20-N zazděni dvěří vč . 15ks ltong a podružného materiálu kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 
21-N Oprava vstupních schodů vč . mat. kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 
22-N 998766102ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr„ výšky do 12 m t 0,50000 2 ODD.DO 1 000,00 
Díl: 776 Podlahy oovlakové 

23-N 776511820RT3 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 75,00000 20,00 1 500,00 
24-N 776101101ROO Vysáváni podlah prům .vysavačem pod povlak.podlahy m2 75,00000 10,00 750,00 
25-N 776101121ROO Provedeni penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 75,00000 20,00 1 500,00 

26-N 
776521230RT1 Lepeni podlah povlakových z PVC, pouze nalepeni - m2 75,00000 525,00 39 375,00 

PVC ve specifikaci 
27-N 28412306R Podlahovina PVC vinyl v rollch m2 75,00000 170,00 12 750,00 

28-N 
776994111 ROD Spoj povlakových podlahovin, povlakových podlah za m 42,00000 10,00 420,00 

studena 
29-N 775413040ROO Montáž podlahové lišty lepením m 42,00000 100,00 4 200,00 
30-N 28342403R Lišta soklová PVC m 42,00000 0,00 

31-N 
776996110RT1 Základní čištění nově položených podlahovin, vysátfm m2 75,00000 20,00 1 500,00 

a setřenim vlhkým mopem 
32 998776102ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,50000 2 000,00 1 000,00 
Díl: 799 Ostatnf 

33-N 79901 Stavebni přípomoce hod 10,00000 450,00 4 500,00 
34-N 79901 Ostatni stavební práce * hod 30,00000 450,00 13 500,00 
35-N 79901 Odvoz skříní a ostatnlho mobiliáře kpl 1 00000 5 000,00 5 000,00 

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 162 130,00 
• demontáž umyvadla a skříně -3np. 
• demontáž nástěnek 3np 
• demontáž a odvoz 2ks železná vrata 2np 
• demontáž dřevěné stěny 
• zazděni ventilačních otvorů 
• ostatní drobné přfpomoci 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavebni úpravy 

Objekt: 
VON - Vedlejšf a ostatnf rozpočtové náklady - MÉNĚPRÁCE 

KSO: 
Misto: k.ú. Kateřinky u Opavy 

Zadavatel: 
ZŠ Opava, Šramkova 4, příspěvkové organizace 

Uchazeč: 

DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Projektant: 
INDETAJL s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH zakladni 
snfžená 

Cena s DPH 

Strana 21z22 

Základ daně 
-500 000,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

lé: 
DIČ: 

lé: 
DIČ: 

lé: 
DIČ : 

lé: 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

20.08.2024 

-500 000,00 

Výše daně 
-105 000,00 

0,00 

-605 000,00 



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízeni silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavební úpravy 

Objekt: 

Místo: 

VON - Vedlejšf a ostatnf rozpoftové náklady - MÉNĚPRÁCE 

k.ů . Kateřinky u Opavy 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 
DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

SOUPIS PRACI 

Stavba: 
ZŠ Opava, Šrámkova 4 - zařízeni silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky a stavební úpravy 

Objekt: 

Místo: 

VON - Vedlejšf a ostatn! rozpoftové náklady - MÉNĚPRÁCE 

k.ů. Kateřinky u Opavy 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

I PČ Typ Kód 

ZŠ Opava, Šrámkova 4, přlspěvková organizace 
DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o VRN Vedlejší roz očtové náklad _ 
_9~l_K~1V_R_N_._09 ___ _..~_Po_v_in_ná_re_ze_rva na nepredYidatelné konstrukce a práce - pevná částka ve výši 500.000,- Kč 

Strana 22 z 22 

Datum: 20.08.2024 

Projektant: INDETAIL s.r.o. 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-500 000,00 

-500 000,00 

Datum: 20.08.2024 

Projektant: INDETAIL s.r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-500 000,00 

-500 000,00 
-1. kp1 L 1,000 -500 000,00 -500 000,00 




